
UCHWAŁA NR XXXVI.233.2017
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi o znaczeniu lokalnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, z późn. zm.) art. 7 ust.2 i 3 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
Z 2013 r., poz. 260), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Legnickiego Rada Gminy Chojnów uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Zalicza się następującą drogę o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych:

1) Rokitki działka: 870 – obręb Rokitki

2) Goliszów działki 520, 533- obręb Goliszów

3) Budziwojów działki 197/2, 192/2 – obręb Budziwojów

4) Kolonia Kołłątaja działki 1278/1, 1293 – obręb Biała

2. Położenie (załącznik nr 1) i przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV.216.2017 Rady Gminy Chojnów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi o znaczeniu lokalnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
B. Styrkowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2822



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI.233.2017

Rady Gminy Chojnów

z dnia 31 maja 2017 r.

Wykaz dróg wraz z ich przebiegiem przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych - Gminy 
Chojnów

Lp. Miejscowość Przebieg drogi Długość Numer działki Uwagi
1 Rokitki Od drogi powiatowej nr 2211D do 

świetlcy w Rokitkach
350 mb 870-obręb 

Rokitki
2 Goliszów Od drogi powiatowej nr 2194 D do 

mostu koło Swietlicy
100 mb 533- obręb 

Goliszów
3 Goliszów Od drogi gminnej nr 525 koło 

świetlicy w kierunku do Jaroszówki
180 mb 520 – obręb 

Goliszów
4 Budziwojów Od drogi powiatowej nr 2216 D 

kierunku boiska
380 mb 197/2 – obręb 

Budziwojów
5 Budziwojów Od drogi gminnej nr 197/2 wzdłuż 

boiska w kierunku do autostrady
550 mb 192/2 – obręb 

Budziwojów
6 Kolonia 

Kołłątaja
Od drogi wojewódzkiej nr 
335 w kierunku świetlicy

260 mb 1278/1 – obręb 
Biała

7 Kolonia 
Kołłątaja

Od drogi wojewódzkiej nr 335 do 
drogi gminnej nr 842

420 mb 1293 – obręb 
Biała

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2822



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.233.2017

Rady Gminy Chojnów

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2822


	Slajd 1

		2017-06-09T11:55:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




